



STYREMØTE I MOSS IDRETTSLAG

PROTOKOLL: 8/2018-2019

Tid: Onsdag 10. Oktober 2018 kl 19.15 – 20.30

Sted: Melløs stadion

Til stede: Øivind Røraas, leder
Anne-Britt Tollefsen, arrangement
Eva Nordqvist, idrett
Runar Sjøblom, økonomi

Ikke til stede: Lene Salvesen, infrastruktur
Astrid Skiri Refsdal, ungdomsrepresentant
Tuva Jacobsen (Bisitter ungdomsrepresentant)
Styremedlem marked (trukket seg etter årsmøtet)

Andre til stede: Terje Jacobsen – fra kl. 20.00

SAKER:

Sak 1 Søknad fra Frode Eriksen om deltakelse på NFIFs kompetansehelg

Frode søker om å få dekket deltakeravgift på kr. 2000 for deltakelse lørdag og søndag. Enstemmig avgjørelse - søknaden innvilges. Det samme vil gjelde øvrige trenere. Svar til Frode: Eva

Sak 2 Klubbavtale Oslo Sportslager

Øivind har vært i kontakt med Oslo Sportslager og inngått klubbavtale med dem. Vi får 20 % på friidrettsrelaterte produkter og 15 % på øvrige produkter. Dette gjelder også i nettbutikk. Avtalen må kunngjøres for medlemmene og eventuelt kode for netthandel undersøkes. Aksjon: Øivind.

Sak 3 Lokaler for kast i vintersesongen

Etter utspill i Moss Avis har Terje fått en henvendelse fra Ferd Eiendom om tilbud om bruk av lokaler i gamle Brynilds lager/Noblikk i Varnaveien. Det foreligger planer for bygging på tomten, men det vil antakelig ikke skje noe der i løpet av de første 2-3 årene slik at vi etter all sannsynlighet kan ha et tidsperspektiv på et par innendørssesonger. Lokalene vil være godt egnet for kasttrening med noe anskaffelse og rigging av utstyr. Det vil ikke være varme i lokalene, men det er mulig at det vil være tilgang til toalett i bygget.

Ferd ønsker at bruk avklares/godkjennes av kommune og brannvesen, og at det inngås en proforma kontrakt med MIL for 1 år av gangen.

Dersom dette går i orden må det utarbeides et kostnadsoverslag/budsjett for anskaffelser/rigging og eventuelt avhending av materiell og utstyr knyttet til prosjektet.

Terje har gjort noen forespørsler angående kastseil /nett / dekke. Når det gjelder seil kan vi antakelig klare oss med store presenninger.

Fremdrift:

- 1) Befaring med kommune, og avklaring av bruk. Terje tar kontakt med Øivind så snart han vet tidspunkt.
- 2) Proforma kontrakt med Ferd: Øivind må signere.
Videre så fremt alt er ok:
- 3) Detaljert oversikt over behov for utstyr til lokalene (Terje)
- 4) Kostnadsoverslag/budsjett, herunder rigging og avhending
- 5) Styrebehandling og videre fremdrift.

Neste styremøte er allerede berammet til 18. oktober kl. 18.00 på Melløs.

Moss, 13. oktober 2018

Eva Nordqvist
Referent